ПРОЕКТ
СОВЕТ КРЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от______________                                                                                                              № ______
город  Крымск

«О внесении изменений в решение Совета Крымского городского
поселения Крымского района от 23 декабря 2021 г. № 207
[bookmark: _Hlk77671647] «Об утверждении Положения о муниципальном контроле
[bookmark: _Hlk77686366]на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом
 транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов
Крымского городского поселения Крымского района»

[bookmark: _Hlk77673480]В соответствии со статьей 3.1 Федерального закона от 08.11.2007 г.                              № 259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта», статьей 13.1 Федерального закона от 08.11.2007 г.              № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ                   «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Крымского городского поселения Крымского района и изменениями в действующем законодательстве, Совет Крымского городского поселения Крымского района  решил:
1. Внести в приложение к решению Совета Крымского городского поселения Крымского района от 23 декабря 2021 г. № 207 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Крымского городского поселения Крымского района» изменения и читать в новой редакции (приложение).
2. Организационному отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Завгородняя Е.Н.) обнародовать настоящее решение в соответствии с установленным порядком обнародования муниципальных правовых актов в Крымском городском поселении Крымского района и разместить на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети «Интернет».
3. Контроль возложить на председателя комиссии по вопросам ЖКХ, транспорту и связи Совета Крымского городского поселения Крымского района Якимчук Ф.И. и заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района Хотелева О.А.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета Крымского
городского поселения Крымского района                                         В.П. Исаченко

Глава Крымского городского
поселения Крымского района                                                            Я.Г. Будагов